PAGE
2

[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября 2014 года                                                                                  №  30
О передаче Гатчинскому муниципальному району полномочий по осуществлению муниципального жилищного контроля на 2015 год
В целях исполнения полномочий по муниципальному жилищному контролю, на основании п. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 142 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом Дружногорского городского поселения,

Совет депутатов

Дружногорского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Передать Гатчинскому муниципальному району полномочия по осуществлению муниципального жилищного контроля на 2015 год.
2. Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов в сумме  107,7 (Сто семь тысяч семьсот) рублей (согласно расчету - прилагается), предоставляемых бюджету Гатчинского муниципального района для осуществления полномочий по муниципальному жилищному контролю и включить в поправки в бюджет Дружногорского городского поселения на 2015 год.
3. Поручить Главе администрации Дружногорского городского поселения заключить Соглашение по передаче Администрации Гатчинского муниципального района полномочий по осуществлению муниципального жилищного контроля.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Дружногорского городского поселения:                          С.И. Тарновский
	Расчет иных межбюджетных трансфертов по передаваемым полномочиям из бюджетов городских и сельских поселений в бюджет Гатчинского муниципального района по муниципальному жилищному контролю  на 2015 год

	Среднемесячная з/плата  главного специалиста * 3  32668 * 3 человека
	98,004 тыс. руб.

	Начисление на з/плату 30,2%

	29,597 тыс. руб.

	Итого з/плата с начислениями в год
	1531,212 тыс. руб.

	Материально-технические расходы 5%
	76,560 тыс. руб.

	ВСЕГО = 1607,7 тыс.руб.

	Распределение иных межбюджетных трансфертов по городским и сельским поселениям

	Наименование
	площадь муниципального жилищного фонда на 01.01.2015год  (тыс. кв. м.)
	сумма к распределению,       тыс.руб.

	1.
	Большеколпанское сельское поселение
	95,5
	125,50

	2.
	Веревское сельское поселение
	80,8
	106,10

	3.
	Войсковицкое сельское поселение
	85,8
	112,70

	4.
	Елизаветинское сельское поселение
	65,5
	86,00

	5.
	Кобринское сельское поселение
	57,1
	75,00

	6.
	Новосветское сельское поселение
	117,9
	154,90

	7.
	Пудомягское сельское поселение
	64,6
	84,90

	8.
	Пудостьское сельское поселение
	27,2
	35,70

	9.
	Рождественское сельское поселение
	50,5
	66,30

	10.
	Сусанинское сельское поселение
	59,4
	78,00

	11.
	Сяськелевское сельское поселение
	57,8
	75,90

	12.
	Вырицкое городское поселение
	88,9
	116,80

	13.
	Дружногорское городское поселение
	82,0
	107,70

	14.
	Сиверское городское поселение
	248,3
	326,20

	15.
	Таицкое городское поселение
	42,6
	56,00

	ИТОГО
	1 223,9
	1607,70